22. *Annales Typogr.*, vol VI, p. 348, n^o 4.

sunt tractans, ad cognoscendum se, Deum et hominem. Venditur Mediolani, apud Johanem et Jacobum Fratres de Lignano, ad signum Angeli».

F. X II^o: «Finit dialogus de mysteriis sacre passionis Christi aliis quoque salutiferis doctrinis quibus homo suas actiones potest ordinare in laudem Dei et gloriose virginis Marie, ut potest intueri, et per consequens totus liber iste (qui Viola anime inscribitur), merito cum verum odorem vite, doctrine, sapientie quam spiret, in septem distinctum dialogos: Mediolani impressus impensis honestissimorum fratrum de Lignano, anno a Natali Christi salvatoris nostri millesimo quingentesimo decimo septimo pridie kal. Junias».

In-4^o, caràcters gòtics, signatures aa, A-U, X.

Fou reimprès a Milà mateix l'any 1550.

50.- *Anvers, Martin Caesar, any 1533*

Edició esmentada per GRAESSE²³, PANZER²⁴ i Val. ANDRÉ²⁵

«Petri Dorlando Cartusiani Viola anime dialogbo VII quorum sex priores concinnavit ex Theologia Naturali Raymundi Sabundii Hispani velut in compendium reducta: septimi vero ipse Dorlandus auctor est».

51.- *Anvers, Joan. Hillenium, any 1543*

Edició esmentada per Val. ANDRÉ.²⁶

52.- *Lió, Sébastien Gryphius, any 1544*

F. a 1^r: «De natura hominis, Raemundi Sebundii Dialogi: Viola Animi ab ipso auctore inscripti. Lugduni, apud. Seb. Gryphium, 1544».

És un volum in-4^o, de 328 pàgines.

53.- *Lió, Theobald Payen, any 1550*

Pàg. 1: «Raemundi Sebundii de natura hominis dialogui. Hi et Christi

23. *Trésor des livres rares et précieux*, t. VI, p. 204.

24. *Annales Typogr.*, vol IX, p. 351, n^o 179c.

25. *Bibliorbeca Belgica...*, p. 736.

26. *Ibid.*

et sui ipsius cognitionem exhibent, nunc demum aucti summaque fide recogniti. Dialogorum seriem et velut praecipua totius libri capitula sequens pagella indicat. Lugduni, apud T. P., 1550».

Pàg. 406: «Habes hic (amice lector) ad operis huius calcem ex alio auctore Dialogos duos et pios et venustos de cognitione sui ipsius...».

Pàg. 407: «Nosce te ipsum dialogus. Reinerus, Sthephanus».

Pàg. 409: «Quod boni agimus diis acceptum referre oportere. Paulus, Quintinus».

54.- *Lió, Theobald Payen, any 1568*

Aquesta edició, com la precedent, inclou els diàlegs de Stephanus Reinerus i Quintinus Paulus²⁷.

Stegmüller assenyala a més aquestes altres edicions, que no hem pogut consultar pel nostre compte²⁸:

55.- *Lió, Hereus de S. Berand, any 1609*

56.- *Lió, Theobald Payen, any 1650*

57.- *Lió, Theobald Payen, any 1668*²⁹

58.- *Colònia, Jobannes Adolphus, any 1700*